Код

 Форма по ОКУД 0301001

МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа
Дата составления

                                                                            ПРИКАЗ
№        §

Об организации работы кружков дополнительного образования

           С целью развития спортивных, творческих, интеллектуальных

способностей учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04.09.2023 г начать работу следующих кружков дополнительного

образования:

№ п/п

Ф.И.О. педагога
Ставка

Название объединения

Направление

1 Шаган Н.Ю 1,25 «Студия - Т» Художественное

2 Комольцев И.И 0,25 «Круглый мяч» Спортивно –

оздоровительное

3 Коклин Н.П. 0,5  «Школьное радио»    Общекультурное

4 Гурков Д.А. 0,5 «Школьный хор» Художественное

5 Чесноков Р.А. 0,25 «Рукопашный бой» Спортивное

6 Сердюк А.С. 0,5 «Юные туристы

спасатели»

Духовно –

нравственное

7 Сергеев А.В. 0,5 «Юный пожарный» Спортивное

8 Марков С.А. 0,5 «Поисково –

спасательный отряд »

Духовно –

нравственное

2. С 12.09.2023 г начать работу следующих кружков дополнительного

образования:

№

п/п

Ф.И.О. педагога
Ставка

Название

объединения

Направление

1. Якупов И.А.  0,5 «Юные

друзья

пожарных»

Спортивное

3. С 14.09.2023 г начать работу следующих кружков дополнительного

образования:

№

п/п
Ф.И.О. педагога Ставка

Название

объединения
Направление

1 Камардин В.В. 0,25 «Арканар » Театральное

4. Контроль исполнения обязанностей руководителей детских кружков,

секций, объединений, согласно нагрузке, возложить на заместителя

директора по ВР Емельянову Ю.А.

Директор         Е.Ю. Баневич

		2023-10-26T11:32:09+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ Г.Ф. КИРДИЩЕВА" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Баневич Елена Юрьевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер ‎14 1d 2a e3 d6 79 b9 0c 91 47 94 d5 ec 60 0c 09 38 3b 2d bf